
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01 апреля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14:30 № ЕКП 2023: 31241
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д Кужорская

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 120

14 10010177910 ТЕРЕХ Анна 07.09.1998 МСМК Республика Беларусь 3:12:16 37,45 0:00

1 5 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

2 48 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

3 50 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

4 40 10036014666 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС Воронежская область 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

5 43 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС Москва 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

20 10076721122 КОРОТКИНА Алина 12.04.2004 МС Республика Беларусь 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

6 57 10007498585 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

7 51 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 МС Самарская область 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

8 1 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

9 13 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 КМС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

15 10009049171 НАСКОВИЧ Таисия 19.09.1995 МС Республика Беларусь 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

10 4 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

17 10061141912 ЧУЯНКОВА Ирина 20.05.2003 МС Республика Беларусь 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

18 10015978813 АБРАМЕНКО Алина 26.10.2000 МС Республика Беларусь 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

11 3 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

12 8 10036027400 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

13 53 10051128377 БАВЫКИНА Елизавета 26.10.2004 КМС Самарская область 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

19 10064871156 ШИНКОРЕНКО Ксения 21.02.2004 МС Республика Беларусь 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

14 32 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС Новосибирская область 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

15 46 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 МС Республика Адыгея 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

16 54 10007740277 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 МСМК Московская область 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

17 29 10034989193 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

18 26 10092441283 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

19 52 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

по велосипедному спорту

шоссе - многодневная гонка

ЖЕНЩИНЫ

1 этап - групповая гонка

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

КУБОК РОССИИ - 1 этап

ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕШТР.РЕЗУЛЬТАТ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕUCI IDНОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО БОН.



20 27 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 КМС Иркутская область 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

21 12 10077478833 НОВИКОВА Дарья 16.08.2002 МС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

22 58 10007739974 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 ЗМС Тульская область 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

23 41 10015267578 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС Москва 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

24 59 10009721505 ФРОЛОВА Наталья 05.07.1997 МС Тульская область 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

25 6 10091997915 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

26 39 10007913564 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС Республика Бурятия 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

21 10085147085 РУСАК Екатерина 10.01.2003 МС Республика Беларусь 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

27 56 10080173413 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 КМС Ростовская область 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

16 10015981944 КИПТИКОВА Анастасия 10.08.1999 МС Республика Беларусь 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

28 33 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 МС Новосибирская область 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

29 45 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС Москва 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

30 35 10013919985 КРЫЛОВА Седа 16.09.1994 МС Краснодарский край 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

31 44 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС Москва 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

32 7 10036034975 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

33 36 10082146856 ЗАХОДЯКО Алиса 25.11.2004 КМС Краснодарский край 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

34 28 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

35 24 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

36 30 10092428553 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 КМС Хабаровский край 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

37 47 10080746117 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 КМС Республика Адыгея 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

38 2 10008696537 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

39 10 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44 0:00

40 9 10015151582 КИРИЛЛОВА Полина 08.10.1997 МС Санкт-Петербург 3:12:30 0:00:14 37,40 0:00

41 49 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея 3:14:12 0:01:56 37,08 0:00 0:20
2.12.007 п. 4.7 - 

лидирование

42 31 10009045333 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС Удмуртская Республика 3:15:15 0:02:59 36,88 0:00

43 23 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС Свердловская область 3:17:17 0:05:01 36,50 0:00

44 11 10083179403 БОЛОТОВА Алёна 21.01.2004 КМС Санкт-Петербург 3:18:00 0:05:44 36,36 0:00

45 34 10036076607 ВАЛЬКОВСКАЯ Татьяна 04.01.2003 КМС Новосибирская область 3:18:30 0:06:14 36,27 0:00

46 37 10034976059 ШАРАХМАТОВА Виктория 30.10.2000 КМС Краснодарский край 3:18:30 0:06:14 36,27 0:00

47 55 10036021437 ВОЛОДИНА Софья 15.02.2002 МС Ростовская область 3:18:40 0:06:24 36,24 0:00
предупреждение 

2.12.007 п. 1.1 - 

старт без росписи

48 60 10091883535 МИШИНА Анна 20.08.1996 МС Тульская область 3:25:00 0:12:44 35,12 0:00

49 38 10114015396 КАЗАНЦЕВА Виктория 10.08.1998 КМС Краснодарский край 3:25:00 0:12:44 35,12 0:00

ЛИМ 25 10092434819 ДЕМИДОВА Анна 06.09.2002 КМС Свердловская область 3:35:26 0:23:10 33,42 0:00

НФ 42 10034955245 ЛУКАШЕНКО Анастасия 15.08.2000 МС Москва

НС 22 10055580980 РАХМАТОВА Вероника 03.06.2003 МС Свердловская область



НС 61 10009721707 НИКИШИНА Ольга 20.08.1996 МС Тульская область

Температура: +12 °С Субъектов РФ: 15 ЗМС: 1

Влажность: 45% Заявлено: 61 МСМК: 3

Осадки: ясно Стартовало: 59 МС: 40

Ветер: 2,4 м/с Финишировало: 57 КМС: 17

Лимит времени: 1 1 СР: 0

Н. финишировало: 1 2 СР: 0

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 2
:

Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТАТИСТИКА ГОНКИПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 31.03.2023-05.04.2023 № ЕКП 2023: 31241
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 120

14 10010177910 ТЕРЕХ Анна 07.09.1998 МСМК Республика Беларусь 3:12:16 37,45

1 5 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44

2 48 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея 3:12:17 0:00:01 37,44

3 50 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 3:12:17 0:00:01 37,44

4 40 10036014666 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС Воронежская область 3:12:17 0:00:01 37,44

5 43 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС Москва 3:12:17 0:00:01 37,44

20 10076721122 КОРОТКИНА Алина 12.04.2004 МС Республика Беларусь 3:12:17 0:00:01 37,44

6 57 10007498585 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 3:12:17 0:00:01 37,44

7 51 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 МС Самарская область 3:12:17 0:00:01 37,44

8 1 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44

9 13 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 КМС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44

15 10009049171 НАСКОВИЧ Таисия 19.09.1995 МС Республика Беларусь 3:12:17 0:00:01 37,44

10 4 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44

17 10061141912 ЧУЯНКОВА Ирина 20.05.2003 МС Республика Беларусь 3:12:17 0:00:01 37,44

18 10015978813 АБРАМЕНКО Алина 26.10.2000 МС Республика Беларусь 3:12:17 0:00:01 37,44

11 3 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44

12 8 10036027400 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44

13 53 10051128377 БАВЫКИНА Елизавета 26.10.2004 КМС Самарская область 3:12:17 0:00:01 37,44

19 10064871156 ШИНКОРЕНКО Ксения 21.02.2004 МС Республика Беларусь 3:12:17 0:00:01 37,44

14 32 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС Новосибирская область 3:12:17 0:00:01 37,44

15 46 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 МС Республика Адыгея 3:12:17 0:00:01 37,44

НОМЕРМЕСТО UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

КУБОК РОССИИ - 1 этап
по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 1-го этапа
шоссе - многодневная гонка

ЖЕНЩИНЫ

ДАТА РОЖД. ОТСТАВАНИЕРЕЗУЛЬТАТ ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ



16 54 10007740277 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 МСМК Московская область 3:12:17 0:00:01 37,44

17 29 10034989193 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край 3:12:17 0:00:01 37,44

18 26 10092441283 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область 3:12:17 0:00:01 37,44

19 52 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область 3:12:17 0:00:01 37,44

20 27 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 КМС Иркутская область 3:12:17 0:00:01 37,44

21 12 10077478833 НОВИКОВА Дарья 16.08.2002 МС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44

22 58 10007739974 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 ЗМС Тульская область 3:12:17 0:00:01 37,44

23 41 10015267578 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС Москва 3:12:17 0:00:01 37,44

24 59 10009721505 ФРОЛОВА Наталья 05.07.1997 МС Тульская область 3:12:17 0:00:01 37,44

25 6 10091997915 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44

26 39 10007913564 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС Республика Бурятия 3:12:17 0:00:01 37,44

21 10085147085 РУСАК Екатерина 10.01.2003 МС Республика Беларусь 3:12:17 0:00:01 37,44

27 56 10080173413 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 КМС Ростовская область 3:12:17 0:00:01 37,44

16 10015981944 КИПТИКОВА Анастасия 10.08.1999 МС Республика Беларусь 3:12:17 0:00:01 37,44

28 33 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 МС Новосибирская область 3:12:17 0:00:01 37,44

29 45 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС Москва 3:12:17 0:00:01 37,44

30 35 10013919985 КРЫЛОВА Седа 16.09.1994 МС Краснодарский край 3:12:17 0:00:01 37,44

31 44 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС Москва 3:12:17 0:00:01 37,44

32 7 10036034975 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44

33 36 10082146856 ЗАХОДЯКО Алиса 25.11.2004 КМС Краснодарский край 3:12:17 0:00:01 37,44

34 28 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область 3:12:17 0:00:01 37,44

35 24 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 3:12:17 0:00:01 37,44

36 30 10092428553 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 КМС Хабаровский край 3:12:17 0:00:01 37,44

37 47 10080746117 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 КМС Республика Адыгея 3:12:17 0:00:01 37,44

38 2 10008696537 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44

39 10 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС Санкт-Петербург 3:12:17 0:00:01 37,44

40 9 10015151582 КИРИЛЛОВА Полина 08.10.1997 МС Санкт-Петербург 3:12:30 0:00:14 37,40

41 49 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея 3:14:32 0:02:16 37,01

42 31 10009045333 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС Удмуртская Республика 3:15:15 0:02:59 36,88

43 23 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС Свердловская область 3:17:17 0:05:01 36,50



44 11 10083179403 БОЛОТОВА Алёна 21.01.2004 КМС Санкт-Петербург 3:18:00 0:05:44 36,36

45 34 10036076607 ВАЛЬКОВСКАЯ Татьяна 04.01.2003 КМС Новосибирская область 3:18:30 0:06:14 36,27

46 37 10034976059 ШАРАХМАТОВА Виктория 30.10.2000 КМС Краснодарский край 3:18:30 0:06:14 36,27

47 55 10036021437 ВОЛОДИНА Софья 15.02.2002 МС Ростовская область 3:18:40 0:06:24 36,24

48 60 10091883535 МИШИНА Анна 20.08.1996 МС Тульская область 3:25:00 0:12:44 35,12

49 38 10114015396 КАЗАНЦЕВА Виктория 10.08.1998 КМС Краснодарский край 3:25:00 0:12:44 35,12

1 Республика Беларусь 10 Московская область

2 Санкт-Петербург 1 11 Хабаровский край

3 Республика Адыгея 12 Иркутская область

4 Самарская область 13 Республика Бурятия

5 Воронежская область 14 Ростовская область

6 Москва 15 Краснодарский край

7 Тульская область 16 Свердловская область

8 Санкт-Петербург 2 17 Удмуртская Республика

9 Новосибирская область

ПОРЯДОК СЛЕДОВАНИЯ А/М ТЕХПОМОЩИ НА 2-м ЭТАПЕ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 апреля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2023: 31241
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д пос. Краснооктябрьский-ст. Дагестанская

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 103

14 10010177910 ТЕРЕХ Анна 07.09.1998 МСМК Республика Беларусь 2:37:42 39,19 0:00

1 57 10007498585 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 2:37:43 0:00:01 39,18 0:00

2 43 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС Москва 2:37:43 0:00:01 39,18 0:00

3 32 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС Новосибирская область 2:37:44 0:00:02 39,18 0:00

4 1 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт-Петербург 2:37:44 0:00:02 39,18 0:00

5 48 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея 2:37:45 0:00:03 39,18 0:00

6 46 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 МС Республика Адыгея 2:37:45 0:00:03 39,18 0:00

7 51 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 МС Самарская область 2:37:45 0:00:03 39,18 0:00

8 40 10036014666 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС Воронежская область 2:37:45 0:00:03 39,18 0:00

15 10009049171 НАСКОВИЧ Таисия 19.09.1995 МС Республика Беларусь 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

9 8 10036027400 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС Санкт-Петербург 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

10 41 10015267578 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС Москва 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

11 50 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

12 33 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 МС Новосибирская область 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

20 10076721122 КОРОТКИНА Алина 12.04.2004 МС Республика Беларусь 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

13 53 10051128377 БАВЫКИНА Елизавета 26.10.2004 КМС Самарская область 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00 0:20
2.12.007 п. 4.7 - 

лидирование

21 10085147085 РУСАК Екатерина 10.01.2003 МС Республика Беларусь 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

14 56 10080173413 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 КМС Ростовская область 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

15 52 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

16 5 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт-Петербург 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

17 58 10007739974 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 ЗМС Тульская область 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

18 12 10077478833 НОВИКОВА Дарья 16.08.2002 МС Санкт-Петербург 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

19 26 10092441283 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

18 10015978813 АБРАМЕНКО Алина 26.10.2000 МС Республика Беларусь 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

20 13 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 КМС Санкт-Петербург 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

21 45 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС Москва 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

22 4 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт-Петербург 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

17 10061141912 ЧУЯНКОВА Ирина 20.05.2003 МС Республика Беларусь 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

23 27 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 КМС Иркутская область 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

24 35 10013919985 КРЫЛОВА Седа 16.09.1994 МС Краснодарский край 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

25 6 10091997915 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС Санкт-Петербург 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

КУБОК РОССИИ - 1 этап

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

по велосипедному спорту

2 этап - групповая гонка
шоссе - многодневная гонка

ЖЕНЩИНЫ

НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
МЕСТО

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН. ШТР. ПРИМЕЧАНИЕ



26 29 10034989193 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

19 10064871156 ШИНКОРЕНКО Ксения 21.02.2004 МС Республика Беларусь 2:37:46 0:00:04 39,17 0:00

27 49 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея 2:37:47 0:00:05 39,17 0:00

28 3 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт-Петербург 2:37:47 0:00:05 39,17 0:00

29 44 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС Москва 2:37:47 0:00:05 39,17 0:00

30 7 10036034975 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт-Петербург 2:37:47 0:00:05 39,17 0:00

31 36 10082146856 ЗАХОДЯКО Алиса 25.11.2004 КМС Краснодарский край 2:37:47 0:00:05 39,17 0:00 0:20
2.12.007 п. 4.7 - 

лидирование

32 30 10092428553 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 КМС Хабаровский край 2:37:47 0:00:05 39,17 0:00

33 28 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область 2:37:47 0:00:05 39,17 0:00

34 24 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 2:37:49 0:00:07 39,16 0:00

35 10 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС Санкт-Петербург 2:37:49 0:00:07 39,16 0:00

16 10015981944 КИПТИКОВА Анастасия 10.08.1999 МС Республика Беларусь 2:37:49 0:00:07 39,16 0:00

36 2 10008696537 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС Санкт-Петербург 2:37:49 0:00:07 39,16 0:00

37 39 10007913564 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС Республика Бурятия 2:37:49 0:00:07 39,16 0:00

38 59 10009721505 ФРОЛОВА Наталья 05.07.1997 МС Тульская область 2:38:10 0:00:28 39,07 0:00

НФ 9 10015151582 КИРИЛЛОВА Полина 08.10.1997 МС Санкт-Петербург

НФ 11 10083179403 БОЛОТОВА Алёна 21.01.2004 КМС Санкт-Петербург

НФ 23 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС Свердловская область

НФ 31 10009045333 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС Удмуртская Республика

НФ 34 10036076607 ВАЛЬКОВСКАЯ Татьяна 04.01.2003 КМС Новосибирская область

НФ 37 10034976059 ШАРАХМАТОВА Виктория 30.10.2000 КМС Краснодарский край

НФ 38 10114015396 КАЗАНЦЕВА Виктория 10.08.1998 КМС Краснодарский край

НФ 55 10036021437 ВОЛОДИНА Софья 15.02.2002 МС Ростовская область

НФ 60 10091883535 МИШИНА Анна 20.08.1996 МС Тульская область

НС 47 10080746117 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 КМС Республика Адыгея

НС 54 10007740277 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 МСМК Московская область

Коммюнике: 

Представители команд Самарской области Баленков А. С. и Краснодарского края Тарапун А. Ю. - понижение а/м технической помощи

2.12.007 п. 6.3 - нарушение правил движения автомобилей технической помощи в гонке

Температура: +18 °С Субъектов РФ: 15 ЗМС: 1

Влажность: 33% Заявлено: 57 МСМК: 3

Осадки: ясно Стартовало: 55 МС: 37

Ветер: 2 м/с Финишировало: 46 КМС: 16

Лимит времени: 0 1 СР: 0

Н. финишировало: 9 2 СР: 0

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 2

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 31.03.2023-05.04.2023 № ЕКП 2023: 31241
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 223

14 10010177910 ТЕРЕХ Анна 07.09.1998 МСМК Республика Беларусь 5:49:58 38,23

1 57 10007498585 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 5:50:00 0:00:02 38,23

2 43 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС Москва 5:50:00 0:00:02 38,23

3 32 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС Новосибирская область 5:50:01 0:00:03 38,23

4 1 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт-Петербург 5:50:01 0:00:03 38,23

5 48 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея 5:50:02 0:00:04 38,22

6 46 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 МС Республика Адыгея 5:50:02 0:00:04 38,22

7 51 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 МС Самарская область 5:50:02 0:00:04 38,22

8 40 10036014666 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС Воронежская область 5:50:02 0:00:04 38,22

15 10009049171 НАСКОВИЧ Таисия 19.09.1995 МС Республика Беларусь 5:50:03 0:00:05 38,22

9 8 10036027400 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС Санкт-Петербург 5:50:03 0:00:05 38,22

10 41 10015267578 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС Москва 5:50:03 0:00:05 38,22

11 50 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 5:50:03 0:00:05 38,22

12 33 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 МС Новосибирская область 5:50:03 0:00:05 38,22

20 10076721122 КОРОТКИНА Алина 12.04.2004 МС Республика Беларусь 5:50:03 0:00:05 38,22

21 10085147085 РУСАК Екатерина 10.01.2003 МС Республика Беларусь 5:50:03 0:00:05 38,22

13 56 10080173413 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 КМС Ростовская область 5:50:03 0:00:05 38,22

14 52 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область 5:50:03 0:00:05 38,22

15 5 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт-Петербург 5:50:03 0:00:05 38,22

16 58 10007739974 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 ЗМС Тульская область 5:50:03 0:00:05 38,22

17 12 10077478833 НОВИКОВА Дарья 16.08.2002 МС Санкт-Петербург 5:50:03 0:00:05 38,22

18 26 10092441283 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область 5:50:03 0:00:05 38,22

18 10015978813 АБРАМЕНКО Алина 26.10.2000 МС Республика Беларусь 5:50:03 0:00:05 38,22

19 13 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 КМС Санкт-Петербург 5:50:03 0:00:05 38,22

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЖЕНЩИНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

КУБОК РОССИИ - 1 этап
по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 2-го этапа
шоссе - многодневная гонка

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея



20 45 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС Москва 5:50:03 0:00:05 38,22

21 4 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт-Петербург 5:50:03 0:00:05 38,22

17 10061141912 ЧУЯНКОВА Ирина 20.05.2003 МС Республика Беларусь 5:50:03 0:00:05 38,22

22 27 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 КМС Иркутская область 5:50:03 0:00:05 38,22

23 35 10013919985 КРЫЛОВА Седа 16.09.1994 МС Краснодарский край 5:50:03 0:00:05 38,22

24 6 10091997915 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС Санкт-Петербург 5:50:03 0:00:05 38,22

25 29 10034989193 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край 5:50:03 0:00:05 38,22

19 10064871156 ШИНКОРЕНКО Ксения 21.02.2004 МС Республика Беларусь 5:50:03 0:00:05 38,22

26 3 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт-Петербург 5:50:04 0:00:06 38,22

27 44 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС Москва 5:50:04 0:00:06 38,22

28 7 10036034975 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт-Петербург 5:50:04 0:00:06 38,22

29 30 10092428553 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 КМС Хабаровский край 5:50:04 0:00:06 38,22

30 28 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область 5:50:04 0:00:06 38,22

31 24 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 5:50:06 0:00:08 38,22

32 10 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС Санкт-Петербург 5:50:06 0:00:08 38,22

16 10015981944 КИПТИКОВА Анастасия 10.08.1999 МС Республика Беларусь 5:50:06 0:00:08 38,22

33 2 10008696537 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС Санкт-Петербург 5:50:06 0:00:08 38,22

34 39 10007913564 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС Республика Бурятия 5:50:06 0:00:08 38,22

35 53 10051128377 БАВЫКИНА Елизавета 26.10.2004 КМС Самарская область 5:50:23 0:00:25 38,19

36 36 10082146856 ЗАХОДЯКО Алиса 25.11.2004 КМС Краснодарский край 5:50:24 0:00:26 38,18

37 59 10009721505 ФРОЛОВА Наталья 05.07.1997 МС Тульская область 5:50:27 0:00:29 38,18

38 49 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея 5:52:19 0:02:21 37,98

1 Республика Беларусь 9 Санкт-Петербург 2

2 Тульская область 10 Иркутская область

3 Москва 11 Хабаровский край

4 Новосибирская область 12 Свердловская область

5 Санкт-Петербург 1 13 Республика Бурятия

6 Республика Адыгея 14 Самарская область

7 Воронежская область 15 Краснодарский край

8 Ростовская область

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ПОРЯДОК СЛЕДОВАНИЯ А/М ТЕХПОМОЩИ НА 3-м ЭТАПЕ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 03 апреля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13:19 № ЕКП 2023: 31241
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д ст. Абадзехская - пос. Гузерипль

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 88

1 57 10007498585 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 2:17:10 38,49 0:00

2 44 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС Москва 2:17:10 38,49 0:00

3 3 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт-Петербург 2:17:10 38,49 0:00

4 1 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт-Петербург 2:17:12 0:00:02 38,48 0:00

21 10085147085 РУСАК Екатерина 10.01.2003 МС Республика Беларусь 2:17:12 0:00:02 38,48 0:00

5 43 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС Москва 2:17:12 0:00:02 38,48 0:00

6 6 10091997915 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС Санкт-Петербург 2:17:14 0:00:04 38,47 0:00

7 27 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 КМС Иркутская область 2:17:15 0:00:05 38,47 0:00

8 40 10036014666 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС Воронежская область 2:17:15 0:00:05 38,47 0:00

9 41 10015267578 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС Москва 2:17:15 0:00:05 38,47 0:00

14 10010177910 ТЕРЕХ Анна 07.09.1998 МСМК Республика Беларусь 2:17:18 0:00:08 38,46 0:00

10 48 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея 2:17:19 0:00:09 38,45 0:00

11 50 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 2:17:19 0:00:09 38,45 0:00

12 24 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 2:17:24 0:00:14 38,43 0:00

13 32 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС Новосибирская область 2:17:28 0:00:18 38,41 0:00

14 13 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 КМС Санкт-Петербург 2:17:28 0:00:18 38,41 0:00

15 2 10008696537 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС Санкт-Петербург 2:17:29 0:00:19 38,40 0:00

15 10009049171 НАСКОВИЧ Таисия 19.09.1995 МС Республика Беларусь 2:17:29 0:00:19 38,40 0:00

16 58 10007739974 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 ЗМС Тульская область 2:17:31 0:00:21 38,40 0:00

17 51 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 МС Самарская область 2:17:32 0:00:22 38,39 0:00

18 29 10034989193 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край 2:17:33 0:00:23 38,39 0:00

17 10061141912 ЧУЯНКОВА Ирина 20.05.2003 МС Республика Беларусь 2:17:34 0:00:24 38,38 0:00

19 12 10077478833 НОВИКОВА Дарья 16.08.2002 МС Санкт-Петербург 2:17:36 0:00:26 38,37 0:00

20 28 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область 2:17:38 0:00:28 38,36 0:00

21 59 10009721505 ФРОЛОВА Наталья 05.07.1997 МС Тульская область 2:17:38 0:00:28 38,36 0:00

КУБОК РОССИИ - 1 этап

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ШТР. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

по велосипедному спорту

3 этап - групповая гонка
шоссе - многодневная гонка

ЖЕНЩИНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН.



18 10015978813 АБРАМЕНКО Алина 26.10.2000 МС Республика Беларусь 2:17:38 0:00:28 38,36 0:00

20 10076721122 КОРОТКИНА Алина 12.04.2004 МС Республика Беларусь 2:17:40 0:00:30 38,35 0:00

22 52 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область 2:17:40 0:00:30 38,35 0:00

23 35 10013919985 КРЫЛОВА Седа 16.09.1994 МС Краснодарский край 2:17:41 0:00:31 38,35 0:00

24 4 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт-Петербург 2:17:43 0:00:33 38,34 0:00

19 10064871156 ШИНКОРЕНКО Ксения 21.02.2004 МС Республика Беларусь 2:17:44 0:00:34 38,33 0:00

25 39 10007913564 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС Республика Бурятия 2:17:49 0:00:39 38,31 0:00

26 33 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 МС Новосибирская область 2:17:49 0:00:39 38,31 0:00

27 46 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 МС Республика Адыгея 2:17:51 0:00:41 38,30 0:00

16 10015981944 КИПТИКОВА Анастасия 10.08.1999 МС Республика Беларусь 2:17:53 0:00:43 38,29 0:00

28 49 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея 2:17:55 0:00:45 38,28 0:00

29 53 10051128377 БАВЫКИНА Елизавета 26.10.2004 КМС Самарская область 2:18:06 0:00:56 38,23 0:00

30 10 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС Санкт-Петербург 2:18:08 0:00:58 38,22 0:00

31 45 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС Москва 2:18:11 0:01:01 38,21 0:00

32 5 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт-Петербург 2:18:15 0:01:05 38,19 0:00

33 56 10080173413 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 КМС Ростовская область 2:18:35 0:01:25 38,10 0:00

34 36 10082146856 ЗАХОДЯКО Алиса 25.11.2004 КМС Краснодарский край 2:18:57 0:01:47 38,00 0:00

35 7 10036034975 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт-Петербург 2:19:04 0:01:54 37,97 0:00

36 8 10036027400 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС Санкт-Петербург 2:19:17 0:02:07 37,91 0:00

НФ 26 10092441283 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область

НФ 30 10092428553 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 КМС Хабаровский край

Температура: +14 °С Субъектов РФ: 14 ЗМС: 1

Влажность: 76% Заявлено: 46 МСМК: 2

Осадки: кратковременный дождь Стартовало: 46 МС: 33

Ветер: 2 м/с Финишировало: 44 КМС: 10

Лимит времени: 0 1 СР: 0

Н. финишировало: 2 2 СР: 0

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 0

Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 31.03.2023-05.04.2023 № ЕКП 2023: 31241
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 311

1 57 10007498585 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 8:07:10 38,30

2 43 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС Москва 8:07:12 0:00:02 38,30

3 1 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт-Петербург 8:07:13 0:00:03 38,30

4 3 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт-Петербург 8:07:14 0:00:04 38,30

5 44 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС Москва 8:07:14 0:00:04 38,30

21 10085147085 РУСАК Екатерина 10.01.2003 МС Республика Беларусь 8:07:15 0:00:05 38,30

14 10010177910 ТЕРЕХ Анна 07.09.1998 МСМК Республика Беларусь 8:07:16 0:00:06 38,30

6 40 10036014666 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС Воронежская область 8:07:17 0:00:07 38,29

7 6 10091997915 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС Санкт-Петербург 8:07:17 0:00:07 38,29

8 41 10015267578 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС Москва 8:07:18 0:00:08 38,29

9 27 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 КМС Иркутская область 8:07:18 0:00:08 38,29

10 48 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея 8:07:21 0:00:11 38,29

11 50 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 8:07:22 0:00:12 38,29

12 32 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС Новосибирская область 8:07:29 0:00:19 38,28

13 24 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 8:07:30 0:00:20 38,28

14 13 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 КМС Санкт-Петербург 8:07:31 0:00:21 38,28

15 10009049171 НАСКОВИЧ Таисия 19.09.1995 МС Республика Беларусь 8:07:32 0:00:22 38,27

15 51 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 МС Самарская область 8:07:34 0:00:24 38,27

16 58 10007739974 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 ЗМС Тульская область 8:07:34 0:00:24 38,27

17 2 10008696537 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС Санкт-Петербург 8:07:35 0:00:25 38,27

18 29 10034989193 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край 8:07:36 0:00:26 38,27

КУБОК РОССИИ - 1 этап
по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 3-го этапа
шоссе - многодневная гонка

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ЖЕНЩИНЫ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ



17 10061141912 ЧУЯНКОВА Ирина 20.05.2003 МС Республика Беларусь 8:07:37 0:00:27 38,27

19 12 10077478833 НОВИКОВА Дарья 16.08.2002 МС Санкт-Петербург 8:07:39 0:00:29 38,27

18 10015978813 АБРАМЕНКО Алина 26.10.2000 МС Республика Беларусь 8:07:41 0:00:31 38,26

20 28 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область 8:07:42 0:00:32 38,26

20 10076721122 КОРОТКИНА Алина 12.04.2004 МС Республика Беларусь 8:07:43 0:00:33 38,26

21 52 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область 8:07:43 0:00:33 38,26

22 35 10013919985 КРЫЛОВА Седа 16.09.1994 МС Краснодарский край 8:07:44 0:00:34 38,26

23 4 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт-Петербург 8:07:46 0:00:36 38,26

19 10064871156 ШИНКОРЕНКО Ксения 21.02.2004 МС Республика Беларусь 8:07:47 0:00:37 38,25

24 33 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 МС Новосибирская область 8:07:52 0:00:42 38,25

25 46 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 МС Республика Адыгея 8:07:53 0:00:43 38,25

26 39 10007913564 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС Республика Бурятия 8:07:55 0:00:45 38,24

16 10015981944 КИПТИКОВА Анастасия 10.08.1999 МС Республика Беларусь 8:07:59 0:00:49 38,24

27 59 10009721505 ФРОЛОВА Наталья 05.07.1997 МС Тульская область 8:08:05 0:00:55 38,23

28 45 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС Москва 8:08:14 0:01:04 38,22

29 10 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС Санкт-Петербург 8:08:14 0:01:04 38,22

30 5 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт-Петербург 8:08:18 0:01:08 38,21

31 53 10051128377 БАВЫКИНА Елизавета 26.10.2004 КМС Самарская область 8:08:29 0:01:19 38,20

32 56 10080173413 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 КМС Ростовская область 8:08:38 0:01:28 38,19

33 7 10036034975 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт-Петербург 8:09:08 0:01:58 38,15

34 8 10036027400 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС Санкт-Петербург 8:09:20 0:02:10 38,13

35 36 10082146856 ЗАХОДЯКО Алиса 25.11.2004 КМС Краснодарский край 8:09:21 0:02:11 38,13

36 49 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея 8:10:14 0:03:04 38,06

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2023: 31241
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 25

1 28 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область 35:57,3 41,72 0:00

14 10010177910 ТЕРЕХ Анна 07.09.1998 МСМК Республика Беларусь 36:10,2 0:00:13 41,47 0:00

16 10015981944 КИПТИКОВА Анастасия 10.08.1999 МС Республика Беларусь 36:48,4 0:00:51 40,76 0:00

20 10076721122 КОРОТКИНА Алина 12.04.2004 МС Республика Беларусь 37:27,1 0:01:30 40,05 0:00 0:20
2.12.007 п. 7.1 

отклонение от маршрута 

гонки

2 48 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея 37:28,0 0:01:31 40,04 0:00

3 2 10008696537 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС Санкт-Петербург 37:29,6 0:01:32 40,00 0:00

17 10061141912 ЧУЯНКОВА Ирина 20.05.2003 МС Республика Беларусь 37:30,5 0:01:33 39,98 0:00

18 10015978813 АБРАМЕНКО Алина 26.10.2000 МС Республика Беларусь 37:43,4 0:01:46 39,77 0:00

4 49 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея 37:46,4 0:01:49 39,72 0:00

5 1 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт-Петербург 37:58,2 0:02:01 39,51 0:00

6 24 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 38:06,7 0:02:09 39,35 0:00

7 46 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 МС Республика Адыгея 38:18,0 0:02:21 39,16 0:00

15 10009049171 НАСКОВИЧ Таисия 19.09.1995 МС Республика Беларусь 38:25,9 0:02:29 39,03 0:00

21 10085147085 РУСАК Екатерина 10.01.2003 МС Республика Беларусь 38:30,8 0:02:33 38,94 0:00

8 13 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 КМС Санкт-Петербург 38:42,0 0:02:45 38,76 0:00

9 57 10007498585 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 38:43,4 0:02:46 38,74 0:00

10 3 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт-Петербург 38:44,3 0:02:47 38,73 0:00

11 12 10077478833 НОВИКОВА Дарья 16.08.2002 МС Санкт-Петербург 38:49,2 0:02:52 38,64 0:00

12 59 10009721505 ФРОЛОВА Наталья 05.07.1997 МС Тульская область 38:49,8 0:02:52 38,63 0:00

13 50 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 38:53,6 0:02:56 38,56 0:00

14 6 10091997915 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС Санкт-Петербург 38:59,8 0:03:02 38,46 0:00

15 35 10013919985 КРЫЛОВА Седа 16.09.1994 МС Краснодарский край 39:39,2 0:03:42 37,83 0:00

16 56 10080173413 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 КМС Ростовская область 39:46,5 0:03:49 37,70 0:00

17 32 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС Новосибирская область 39:53,3 0:03:56 37,61 0:00

19 10064871156 ШИНКОРЕНКО Ксения 21.02.2004 МС Республика Беларусь 39:55,5 0:03:58 37,58 0:00

КУБОК РОССИИ - 1 этап

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

по велосипедному спорту

4 этап - индивидуальная гонка на время
шоссе - многодневная гонка

ЖЕНЩИНЫ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН. ШТР. ПРИМЕЧАНИЕ



18 58 10007739974 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 ЗМС Тульская область 40:00,6 0:04:03 37,48 0:00

39 10007913564 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС Республика Бурятия 40:11,9 0:04:15 37,31 0:00
Предупредить Решение 

Президиума 1/2021 п.7-

форма гонщика 

19 5 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт-Петербург 40:33,9 0:04:37 36,98 0:00
Предупредить 2.12.007 п. 

7.9 - несоответствуящая 

посадка

20 27 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 КМС Иркутская область 40:34,4 0:04:37 36,98 0:00

21 29 10034989193 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край 40:38,6 0:04:41 36,90 0:00

22 43 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС Москва 41:39,6 0:05:42 36,00 0:00

23 52 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область 41:42,7 0:05:45 35,96 0:00

24 44 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС Москва 41:54,4 0:05:57 35,80 0:00

25 41 10015267578 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС Москва 41:54,7 0:05:57 35,79 0:00

26 4 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт-Петербург 42:26,9 0:06:30 35,34 0:00

27 51 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 МС Самарская область 42:29,8 0:06:32 35,29 0:00

28 53 10051128377 БАВЫКИНА Елизавета 26.10.2004 КМС Самарская область 42:31,4 0:06:34 35,28 0:00

29 33 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 МС Новосибирская область 42:36,1 0:06:39 35,21 0:00

30 40 10036014666 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС Воронежская область 43:18,3 0:07:21 34,64 0:00

31 36 10082146856 ЗАХОДЯКО Алиса 25.11.2004 КМС Краснодарский край 43:40,5 0:07:43 34,35 0:00

32 7 10036034975 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт-Петербург 43:46,7 0:07:49 34,26 0:00
Предупредить 2.12.007 п. 

7.9 - несоответствуящая 

посадка

33 45 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС Москва 43:48,5 0:07:51 34,23 0:00

34 10 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС Санкт-Петербург 44:03,6 0:08:06 34,04 0:00
Предупредить 2.12.007 п. 

7.9 - несоответствуящая 

посадка

35 8 10036027400 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС Санкт-Петербург 44:19,3 0:08:22 33,85 0:00
Предупредить 2.12.007 п. 

7.9 - несоответствуящая 

посадка

Коммюнике: 

Температура: +21 °С Субъектов РФ: 14 ЗМС: 1

Влажность: 38% Заявлено: 43 МСМК: 2

Осадки: Переменная облачность Стартовало: 43 МС: 33

Ветер: 5 м/с Финишировало: 43 КМС: 8

Лимит времени: 0 1 СР: 0

Н. финишировало: 0 2 СР: 0

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 0

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Предупреждение представителю команды Республики Бурятии Афанасенко А. Г. И Республики Беларусь Шаракова Т. В. - 2.12.007 п. 6.3 - 

нарушение правил движения автомобилей технической помощи в гонке



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 31.03.2023-05.04.2023 № ЕКП 2023: 31241
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 336

14 10010177910 ТЕРЕХ Анна 07.09.1998 МСМК Республика Беларусь 8:43:26 38,51

1 28 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область 8:43:39 0:00:13 38,50 18

16 10015981944 КИПТИКОВА Анастасия 10.08.1999 МС Республика Беларусь 8:44:47 0:01:21 38,42

2 48 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея 8:44:49 0:01:23 38,41 15

20 10076721122 КОРОТКИНА Алина 12.04.2004 МС Республика Беларусь 8:45:30 0:02:04 38,36

3 2 10008696537 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС Санкт-Петербург 8:45:05 0:01:38 38,39 13

17 10061141912 ЧУЯНКОВА Ирина 20.05.2003 МС Республика Беларусь 8:45:08 0:01:41 38,39

4 1 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт-Петербург 8:45:11 0:01:45 38,39 11

18 10015978813 АБРАМЕНКО Алина 26.10.2000 МС Республика Беларусь 8:45:24 0:01:58 38,37

5 24 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 8:45:37 0:02:11 38,35 9

21 10085147085 РУСАК Екатерина 10.01.2003 МС Республика Беларусь 8:45:46 0:02:20 38,34

6 57 10007498585 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 8:45:53 0:02:27 38,34 7

15 10009049171 НАСКОВИЧ Таисия 19.09.1995 МС Республика Беларусь 8:45:58 0:02:32 38,33

7 3 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт-Петербург 8:45:58 0:02:32 38,33 6

8 46 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 МС Республика Адыгея 8:46:11 0:02:45 38,31 5

9 13 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 КМС Санкт-Петербург 8:46:13 0:02:47 38,31 4

10 50 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 8:46:16 0:02:49 38,31 3

11 6 10091997915 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС Санкт-Петербург 8:46:17 0:02:51 38,31 2

12 12 10077478833 НОВИКОВА Дарья 16.08.2002 МС Санкт-Петербург 8:46:28 0:03:02 38,29 1

13 59 10009721505 ФРОЛОВА Наталья 05.07.1997 МС Тульская область 8:46:55 0:03:29 38,26

14 32 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС Новосибирская область 8:47:22 0:03:56 38,23

15 35 10013919985 КРЫЛОВА Седа 16.09.1994 МС Краснодарский край 8:47:23 0:03:57 38,23

16 58 10007739974 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 ЗМС Тульская область 8:47:35 0:04:08 38,21

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

КУБОК РОССИИ - 1 этап
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
шоссе - многодневная гонка

ЖЕНЩИНЫ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ОЧКИ КР

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ



19 10064871156 ШИНКОРЕНКО Ксения 21.02.2004 МС Республика Беларусь 8:47:42 0:04:16 38,20

17 27 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 КМС Иркутская область 8:47:52 0:04:26 38,19

18 49 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея 8:48:00 0:04:34 38,18

19 39 10007913564 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС Республика Бурятия 8:48:07 0:04:41 38,17

20 29 10034989193 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край 8:48:15 0:04:48 38,16

21 56 10080173413 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 КМС Ростовская область 8:48:25 0:04:58 38,15

22 43 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС Москва 8:48:52 0:05:25 38,12

23 5 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт-Петербург 8:48:52 0:05:26 38,12

24 44 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС Москва 8:49:08 0:05:42 38,10

25 41 10015267578 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС Москва 8:49:13 0:05:47 38,09

26 52 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область 8:49:26 0:06:00 38,08

27 51 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 МС Самарская область 8:50:04 0:06:38 38,03

28 4 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт-Петербург 8:50:13 0:06:47 38,02

29 33 10036059328 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 МС Новосибирская область 8:50:28 0:07:02 38,00

30 40 10036014666 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС Воронежская область 8:50:35 0:07:09 38,00

31 53 10051128377 БАВЫКИНА Елизавета 26.10.2004 КМС Самарская область 8:51:00 0:07:34 37,97

32 45 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС Москва 8:52:03 0:08:36 37,89

33 10 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС Санкт-Петербург 8:52:18 0:08:51 37,87

34 7 10036034975 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт-Петербург 8:52:55 0:09:29 37,83

35 36 10082146856 ЗАХОДЯКО Алиса 25.11.2004 КМС Краснодарский край 8:53:01 0:09:35 37,82

36 8 10036027400 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС Санкт-Петербург 8:53:39 0:10:13 37,78

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ


	Женщины Многодневная гонка Без БР
	Юниорки 17-18  Многодневная гонка

